11
Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2019 И2 163-р

г 1
О проведении 6-го очередного
засеДЗНltя Тульской ГОРОДСКОЙ

Думы 6-го созыва

в соответствии с IIYHKTOM 10.1.2 Регламента Тульской городской Думы:

1. Созвать 6-е очередное зассдаllИС Тульской ГОРОДСКОЙ Думы 6-го созыва 25 декабря
2019 года в 10-00 часов по адресу: г.Тула, пр.Ленина, д.2, зал заседаний правительства
Тульской области (2-0Й этаж).

2. Разместить IШСТQящее распоряжение на официальных сайтах мунишшального
образОВЗНlIЯ город Тула (http://W\\f\.v.npaCil\ •.tula.ru) It Тульской ГОрОДСКОЙ Думы в
Itнформационно-телекоммуникашtOННОЙ сети Интернет.

Настоящее распоряжение вступает в силу СО ДНЯ его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула .А.Слюсарева

	00000001